
BRI
SES

 DEL
 MA

R
23 - 24 D’AGOST

CONCURS DIBUIX
CONCURS DONUTS

CURSA POPULAR
ZUMBA

PROBA DE GINCANA
RON CREMAT

17:00
18:00
19:30
20:00
22:30
22:30

DIVENDRES 23
XOCOLATADA09:30

10:00
10:30
12:30
17:00
21:00

BAR - PREUS POPULARS
MÚSICA I DIVERSIÓ

DISSABTE 24
FESTA 2024FESTA 2024FESTA 2024

TRUITES I PASTISSOS

FESTA DE L’ESCUMA
GINCANA

SOPAR  6'50€

TOBOGAN D’AIGUA

CONCURS DE



COL·LABOREN
FESTA 2024FESTA 2024FESTA 2024

BRI
SES

 DEL
 MA

R

AGRAÏMENTS 23 -24 D’AGOST
UN ANY MÉS VOLEM INICIAR LA
FESTA DE LA URBANITZACIÓ DE
BRISES DEL MAR AGRAINT A
L'AJUNTAMENT D'ALTAFULLA LA
SEVA PARTICIPACIÓ I
APORTACIONS,
PARTICULARMENT ALS CO-
ALCALDES SR. JORDI MOLINERA I
SRA. ALBA MUNTADAS, TAMBE A
LA SEVA PRIMERA TINENTA
D'ALCALDE SRA. EVA MARTÍNEZ
GIOL I AL SEU REGIDOR DE
FESTES ÀLEX CAÑAS.

I DONEM LES GRÀCIES
ESPECIALMENT A TOTS ELS
COORDINADORS,
COL·LABORADORS I VEÏNS. EL
SEU SUPORT, ESFORÇ I TREBALL,
FA POSSIBLE QUE DESPRÉS DE
MOLTS ANYS REPRENEM LA
FESTA MAJOR DE BRISES I
GAUDIM TOTS PLEGATS.

BONA FESTA MAJOR A TOTHOM!!


